

Świetna zabawa rodzinna

Zamiast odwołanego ze względu na złą pogodę Przeglądu Zespołów Biesiadnych i Weselnych, który miał się odbyć 15 sierpnia , w minioną niedzielę, 19 sierpnia nad głowieńską Mrozczką odbyła się rodzinna impreza w biesiadnym klimacie.

I pogoda, i publiczność dopisały. Nad głowieński zalew ściągnęły całe rodziny i to nie tylko z Głowna. Atmosferę imprezy zbudował koncert trzech z siedmiu zgłoszonych wcześniej do przeglądu zespołów. Nad głowieńską wodą popłynęły covery popularnych utworów z repertuaru: Mannam, Lady Punk , Tiny Turner, Donny Summer, Anny Jantar i wielu innych polskich i zagranicznych gwiazd muzycznych. Nie zabrakło akcentów zabawy weselnej, podczas której można było usłyszeć np. marsz weselny, piosenki cygańskie i bogaty repertuar pieśni biesiadnych.

Publiczność bawiła się doskonale, były nawet wspólne śpiewy, tańce i bisy. Dobrze bawiły się również dzieci, dla których przygotowano mnóstwo atrakcji. Ogromne kolejki nie zniechęcały ani dzieci ani ich rodziców. Ogonki ustawiały się do malowania buzi przez Wróżkę, do lepienia drobnych przedmiotów z gliny pod okiem garncarza z Łowicza czy wreszcie do dmuchanych figurek i zwierzaków balonowych wychodzących spod sprawnych palców Muszkietera. Była nauka chodzenia na szczudłach, żonglowania i skakania na ogromnej skakance. Szczudlarz bawił się z widzami grając w piłkę, a razem z Muszkieterem wybrał się na pobliską plażę. Były konkursy przeciągania liny zarówno dla dzieci, jak i dorosłych, a także plenerowy spektakl teatralny pt. "Przygody psa Kleksa" w wykonaniu łódzkich aktorów. Nad bawiącymi się dziećmi i towarzyszącymi im rodzicami unosiły się ogromne bańki mydlane.

Po trzygodzinnej zabawie z animatorami kto miał jeszcze dość sił mógł poszaleć na dmuchanym zamku, trampolinie czy kulach wodnych. Przez ponad godzinę wszystkie urządzenia były dostępne dla dzieci bezpłatnie. Impreza trwała dłużej niż wstępnie planowano, bo zabawa była przednia. A zorganizował ją w ramach funduszy zarezerwowanych na Akcję Letnią Miejski Ośrodek Kultury przy współpracy Miejskiego Zakładu Komunalnego .